高舘地区人口・世帯数

男 1,964（＋1）

女 1,990（＋1）

計 3,954（＋2）

世帯数 1,489（±０）

http://www.city.natori.miyagi.jp/public/takadate-kou/takaindex.html→→

〒981-1242 名取市高舘吉田字東真坂 38 TEL 382-2328  FAX  382-2341
 [令和 3 年 11 月末現在]

si

月末現在]

公民館の窓口業務は 1 月 4 日

（火）から通常通り行います。

令和 4 年名取市成人式
 日時：令和 4 年 1 月 9 日(日)

        受付 10:00～

                式典 11:00～

会場：名取市文化会館 大ホール

高舘地区で今年成人を迎えられます

男性 12 名、女性 9 名の皆様に、

心よりお祝い申し上げます。

高舘地区の皆様 新年を迎え謹んでお慶び申し上げます

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

昨年度も新型コロナウイルス感染症の影響に伴い、各種事業や

講座がやむを得ず中止や縮小となり、開催を待ち望んでおられた

皆様には申し訳ない状況になってしまいましたが、今年こそは従

来のように活発に楽しく活動が再開出来るよう心から願っており

ます

引き続き感染拡大防止に留意しながら、事業や講座の展開を行

ってまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます

高舘公民館職員一同

http://www.city.natori.miyagi.jp/public/takadatekou/takaindex.html

元気もりもり体操 11/17

サークルとして立ち上がり、12 月から
活動中！！（おもて面の案内参照）

小雨なんてなんのその！！
元気いっぱいおさんぽｃｌｕｂ♪

★晴天の夜空、絶好のベガ日和★

＜豆まき会＞

節分の製作を作ったり、

おにのパンツを踊って楽しみましょう♪

日 時：２月３日（木）10：０0～１１：３０

場 所：高舘あおぞら保育園 りんご組

対 象：未就学児の親子

定 員：６組

申し込み：1 月１７日（月）１０：００～

＜お問い合わせ＞ 高舘あおぞら保育園子育て支援センター ０２２－３８１－２０３１

※電話受付は平日１０：００～１６：００になります。

＜子育て講座～からだで遊ぼう！～＞

親子で音楽に合わせて運動遊びをします。

心も体もリフレッシュしましょう♪

日 時：１月２１日（金）１０：３０～１１：３０

場 所：高舘あおぞら保育園 ホール

対 象：未就学児の親子

定 員：１０組

持ち物：飲み物、汗拭きタオル、動きやすい服装。

申し込み：１月７日（金） １０：００～

はっする隊と歩こう！
おさんぽｃｌｕｂ 11/22

講  座  報  告

わくわくチャレンジ「ベガ号」12/3

高舘あおぞら保育園からのおしらせ

長生大学 福祉委員会共催

影絵鑑賞 12/14

「虹色マカロン」による
「名取老女」と「かぐや姫」